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z dnia  28 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłat 
targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15, 16 i art. 19 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 175/XVI/2020 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opłat 
targowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 
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Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłat 
targowych 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie opłat targowych podyktowane jest ustabilizowaniem się sytuacji 
epidemiologicznej w kraju. 

Stan epidemii w Polsce, wprowadzony od dnia 20 marca 2020 r. został 
odwołany przez Ministra Zdrowia rozporządzeniem z dnia 12 maja 2022 r. 
(Dz.U. poz. 1027), obowiązującym od dnia 16 maja 2022 r. 

Kolejnym rozporządzeniem z tego samego dnia (Dz.U. poz. 1028) 
Minister Zdrowia ogłosił stan zagrożenia epidemicznego od dnia 16 maja 
2022 r. do odwołania. 

Na podstawie archiwalnych statystyk udostępnionych na stronie 
Ministerstwa Zdrowia ustalono, że w ostatnim półroczu 2022 r. na obszarze 
gminy Śrem nie zarejestrowano gwałtownego wzrostu zachorowalności na 
koronawirusa SARS-CoV-2. 

Wznowienie poboru opłaty targowej od sprzedaży prowadzonej na 
terenie gminy Śrem będzie miało skutek finansowy dla budżetu gminy Śrem. 
Szacowane roczne dochody z tytułu poboru opłaty targowej wyniosą ok. 
260 tys. zł. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

    

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski  
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